
Raplamaa Parimad Ettevõtjad 2015 

Rapla Maavalitsus ja Raplamaa Arendus- ja Ettevõtluskeskus (RAEK) avaldasid 15. juunil 
2016 tunnustust möödunud 2015 aasta parimatele Raplamaa ettevõtjatele ja ettevõtlikele 
inimestele kuues kategoorias. 

Kandidaate esitati 47. Pidulikul tänuõhtul tutvustati külalistele kolme parimat nominenti igast 
kategooriast. Võitjatele andis Rapla maavanem Tõnis Blank üle maakonna vapimärgid ning 
tänukirja. 

Kuldse vapimärgi ning Äritegu 2015 tiitliga pärjati Harviker OÜ. Eesti kapitalile kuuluv 
ettevõte toodab vineerist ja plaatmaterjalist laste- ja koolimööblit Skandinaavia juhtivale 
koolimööbli turustajale. Ettevõttele kuuluva kaubamärgi all on lastemööbli sari, mida 
turustatakse disainerite kaudu ning rahvusvahelistel mööblimessidel üle kogu maailma. 2015. 
Aastal alustati investeeringukavaga, mille väärtuseks 600 000 eurot ja see kaetakse 
omavahenditest, laenu kaasamata. Investeeringuga laiendatakse tootmisvõimsusi kaks korda. 

Teiste kategooriate võitjad ja hõbedase vapimärgi saanud ettevõtjad: 

 Ettevõtja sõber 2015 - Käsitööseltsing Süstik 
 Töötaja sõber 2015 - Steel Express OÜ 
 Väike ja Tubli 2015 - Vigala Piimatööstus OÜ, Pargiresto OÜ, Eesti Papagoi OÜ 
 Tubli talu 2015 - Jaanus Kaljula Raja Talu 
 Uustulnuk 2015 - Mahe Jäätis OÜ 

Eriauhind: 

 Raplamaa Õpilasfirma 2015 - Õpilasfirma Julge Hunt 
 Õpilasfirmade eestvedaja Raplamaal - Margot Sarv 

Seekordne tänuõhtu toimus Ruunawere Postimõisas, kus muusikalisi vahepalu pakkus trio 
Õed Ilvesed, suupistelaua kattis Servistor OÜ. 

Ettevõtjaid tunnustati maavalitsuse ja RAEK`i eestvedamisel tänavu juba 19. korda. 

Täname kõiki nominentide esitajaid ja soovime kõigile võitjatele õnne! 



 

Rapla maavanem Tõnis Blank ja Harviker OÜ juht Siiri Tamm.  

Foto Siim Solman. 

 

  

Vasakult: Ivi Sark, Jaanus Kaljula, Virgo Tuul, Tarmo Mölder, Kaili Kalamäe, Siiri Tamm, Argo Tõnuri, 

Kirti Asperk, Eneli Niinemäe, Jaanus Laane, Tõnis Blank, Grit Tarvis, Margot Sarv, Mairi Tamm. 

Foto: Siim Solman. 


